et magnifico domino Iacobo Cornelio quondam domini Antonij
et sier Nicolao de Amico biretario in confinio Sancti Pauli testi-
bus ad premissa omnia et singula adhibitis, vocatis et rogatis.

S.T.b Ego Ioannes Maria de Cavaneis quondam domini Bernar-
di publicus imperiali et venetiarum auctoritatibus notarius, pre-
missa rogatus scripsi et publicavi, sed alijs occupatus negotijs
aliena manu in hanc publicam formam redigi feci et in fidem
subscripsi.

146 Prima di Andrea Palladio146 Prima di Andrea Palladio

b. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Giovanni Maria de
Cavanis.

|f. 133r|a Inb Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem
millesimo quingentesimo quadragesimo secundo, indictione pri-
ma, die iovis septima mensis septembris, nobilis vir dominus Io-
annes de Canalli quondam magnifici domini Bartholomei agens
in specie et omnibus alijs et quibuscumque nominibus quibus de
iure intervenit et quoquomodo posset intervenire sponte et libe-
re per se et suos heredes ac successores ad proprium iure propri
et imperpetuum, tenore huius instrumenti dedit, vendidit et alie-
navit datque vendit et allienat viro nobili domino Iacobo Foscha-
ri quondam magnifici domini Nicolai ibidem presenti, stipulanti
et pro se suis heredibus acquirenti et ementi campos decem et
novem terre plantate et vitigate prout sunt etiam aut plus aut mi-
nus prout repperiuntur restare ultra alios campos duos cum di-
midio vel circa acquisitos in die veneris undecima mensis fe-
bruarij 1541 per instrumentum de manu mei notarij positos in vil-
la Gambarariarum in loco del Moranzan olim tentos per sier Do-
natum della Amadia Favra et infra illos omnes confines prout ip-
se sier Donatus gaudebat vel alij si qui essent veriores ad haben-
dum, tenendum, possidendum, gaudendum, locandum, dislo-
candum et de cetero de eis disponendum tanquam de re propria,
nemine sibi contradicente et hoc pretio et convento mercato du-
catorum quatuor centum auri ad rationem librarum sex et soldo-
rum quatuor pro ducato quos nanquam ducatos 400 et quod qui-
dem pretium ipse magnificus dominus Ioannes de Canali vendi-
tor predictus confessus fuit et confitetur habuisse alia a dicto do-
mino Iacobo Foschari ad tenendos et gaudendos per tres annos
ut constat in instrumento locationis existente in actis mei notarij
sub die veneris undecima februarij 1541 et ideo eos pro ipsis
campis supperius venditis excomputat et recipit in solutum ipso-
rum camporum decem et novem vel plus vel minus pro ut sunt
ita tamen quod illud instrumentum locationis et receptionis pre-
dictorum ducatorum quatuorcentum sit in hoc compresum et de
cetero restet nullius valoris eficatie vel momenti reservando sibi